
Αριθμός Πρωτοκόλλου 

Αίτησης
Μοριοδότηση

1203/20-6-2019 100

1217/21-6-2019
350

1216/21-6-2019 220

1227/24-6-2019 220

1223/24-6-2019 220

1201/20-6-2019
195

1214/14-6-2019 120

1224/24-6-2019 100

1211/21-6-2019
100

1226/24-6-2019 220

ΚΩΔ. 111 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

   ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗΣ  2014-2020

102 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

107 ΠΕ/ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

                Δράση: Δομή Φιλοξενίας Ασυνόδευτων Ανηλίκων στα Ιωάννινα, ΟΠΣ 5021796

Δικαιούχος Φορέας: Διεθνές Κέντρο για τη Βιώσιμη Ανάπτυξη

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 1178/14-06-2019


